

แบบสรุปราคากลางวัสดุ

งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านช่วงเปาใต้ ตำบลบ้านแปะ อำเภอลำปาง จังหวัดเชียงใหม่  
แผนงาน/โครงการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2558 (เพิ่มเติม)

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท/ลบ.ม.)			รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาล้างของ	ค่าขนส่ง	ราคารวม		
1	ท่อ พีวีซีแข็งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มขนาดต่าง ๆ และอุปกรณ์ ท่อพีวีซีแข็งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มแบบเกลียว ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 300 มม. ความยาว ท่อนละ 6.00 ม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	712	ท่อน	7,470.00	-	7,470.00	5,318,640.00	ราคาสืบจากราคา ท้องตลาด เป็นราคาเฉลี่ย
2	ท่อพีวีซีแข็งสำหรับใช้เป็นท่อน้ำดื่มแบบเกลียว ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 100 มม. ความยาว ท่อนละ 6.00 ม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	594	ท่อน	1,078.00	-	1,078.00	640,332.00	
3	ท่อส้นหน้างานพีวีซี ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 300 มม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	12	ท่อน	6,500.00	-	6,500.00	78,000.00	
4	ข้อโค้ง 45° ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 300 มม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	4	ท่อน	6,038.00	-	6,038.00	24,152.00	
5	ข้อโค้ง 22.5° ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 300 มม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	32	ท่อน	6,038.00	-	6,038.00	193,216.00	
6	ข้อโค้ง 22.5° ชนิดต่อด้วยแหวนยาง ขนาด Ø 100 มม. ชั้นคุณภาพ PVC 8.5 มอก.17-2532	50	ท่อน	529.00	-	529.00	26,450.00	
7	ท่อ PE (Polyethylene) ชนิด HDPE (High Density Polyethylene) ขนาด Ø 315 มม. ชั้นคุณภาพ PN 16 ขนาดความยาว 3.00 เมตร	10	ท่อน	15,000.00	-	15,000.00	150,000.00	
8	หน้างานสำหรับท่อ PE ขนาด Ø 315 มม. พร้อมอุปกรณ์	20	ชุด	700.00	-	700.00	14,000.00	
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>6,444,790.00</b>	

ตัวหนังสือ ( ทกล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ลงชื่อ.....  
(นายพิศศิลป์ สว่างวงศ์)  
นายช่างชลประทานอาวุโส  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายเสริมพงศ์ สงคราะห์พันธ์)  
นายช่างชลประทานชำนาญงาน  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายชูเกียรติ วินยพงศ์พันธ์)  
วิศวกรชลประทานชำนาญการ  
กรรมการ